
 

 

京都ビジネス交流フェア 2008 

2月 21、22日 於 パルスプラザ 
㈱名高精工所 名高新悟 
 
2008年2月21、22日の2日間にわたりまして、パルスプラザにて開催されました「京都ビジ

ネス交流フェア2008」に機青連も出展させていただきました。 

本当にたくさんの方に機青連ブースへお立ち寄りいただきましたことに、深く深く感謝申

し上げます。ありがとうございました！ 

 

昨年11月6日の幹事会で実行委員長を拝命しましたときから、この事業を、辻代表幹事が

前期から掲げております【温故創新】の【創新】の部分を体現するような事業にできれ

ば・・・と考えておりました。 

あっという間の3ヶ月半でしたが、辻代表の求心力で、ベテラン、中堅、若手、そして、

新入会員が、それぞれの良さや感性や力を出すことができた事業になったのではないかと

思っております。 

また、内容的にも、ホームページのリニューアル、鉾のブラッシュアップ、機青連パンフ

レットの作成、機青連法被の製作と非常に中身の詰まったものになりました。 

頼りない実行委員長で、皆様に不愉快な思いをさせたり、ご迷惑をおかけしたりしたこと

があったかもしれませんが、どうかこれからも、時には広いお心と温かい目で、時には厳

しく想いのこもった愛のムチで(？)、私たちをご指導いただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

最後に、このようなすばらしい機会を与えていただきました辻代表と幹事会の皆様に、一

緒に事業を進めてまいりました実行委員の皆様に、そして、いつも私の横にいて支えてく

れた陰の実行委員長、恩田副実行委員長に心よりお礼申し上げます。本当にありがとうご

ざいました！ 

 
 

 


